[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОРОЛЁВА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОРОДСКОЙ КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ
№82
«25» июля 2007г.

«О внесении изменений

в положение о Муниципальном

Совете»

В целях  расширения общественного участия в управлении образованием в рамках реализации РКПМО на территории г. Королева

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  рабочую группу по внесению изменений в «Положение о Муниципальном Совете по реализации приоритетного национального проекта «Образование» на территории г. Королева Московской области» ( Постановление Главы города № 2475 от 30 ноября 2006 года) в составе:

Координатор рабочей группы:

             Директор МОУ ДО «УМОЦ»     Черкашина О.М

Члены рабочей группы:

    Заместитель председателя

     Городского комитета  образования        Грищенкова С.А.

     Начальник отдела инновационного

     развития образования                              Патрикеева О.В.

     Главный специалист                                Тупикина А.В.

2. В срок до 17.08.2007 г. подготовить материалы о внесении изменений в постановление Главы города по составу и регламенту работы Муниципального Совета.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на директора МОУ ДО «УМОЦ» Черкашину О.М.

И.о. председателя Городского

комитета образования                                                                   Р.З. Абидуллина